

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

(Apresentação dos Objetivos do Estudo Sócio Ambiental da Área Urbana do Município de Mondaí – SC)

Valdir Rubert, Prefeito Municipal de Mondaí/SC, no uso de suas atribuições, torna público que a 1ª Audiência Pública apresentação dos objetivos do Estudo Sócio Ambiental da Área Urbana do Município de Mondaí, fica agendada para o dia 16 de novembro de 2022 (quarta-feira) às 18:00 horas, no formato de <u>audiência virtual</u> pelo seguinte *link* https://meet.google.com/jpg-uesm-sdo, podendo a quem interessar, comparecer para acompanhar a audiência na sede do Município de Mondaí, com endereço na Avenida Laju, nº 420, Centro, Município de Mondaí/SC, ficando assim convocados todas as associações representativas dos vários segmentos da comunidade e todos os interessados da população em geral.

E para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém alegue ignorância, é expedido o presente Edital de Convocação, que será publicado no Diário Oficial dos Municípios — DOM, no site da Prefeitura, redes sociais e cartazes colocado em diversos pontos da cidade, como na sede da Prefeitura, Secretarias Municipais, Câmara de Vereadores e em outros locais públicos, de forma a ser dada ao mesmo a mais ampla divulgação.

Mondaí, 28 de outubro de 2022.

Valdir Rubert Prefeito Municipal